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INDRE BY LOKALUDVALG

1.  Genbrugspladsen i Nyboder (2022-0121651)

Indre By Lokaludvalg skal drøfte og beslutte, om det vil bemyndige formanden til at skrive til Teknik-
og Miljøudvalget og forsvaret om behovet for at få åbnet genbrugspladsen, så den kan benyttes af
beboerne i området.

Indstilling

Sekretariatet foreslår,

1. at Indre By Lokaludvalg drøfter og beslutter, om lokaludvalgets skal bemyndige formanden til
efter samråd med næstformændene og lokaludvalgsmedlem Lean Milo at skrive til Teknik- og
Miljøudvalget og forsvaret om behovet for at få åbnet genbrugspladsen, så den kan benyttes af
beboerne i området.

2. at Indre By Lokaludvalg at lokaludvalget drøfter og beslutter, om sekretariatet skal aftale med
Miljøpunkt Indre By & Christianshavn, at Miljøpunkt Indre By & Christianshavn forinden
undersøger, hvordan beboerne i boligerne, som forsvaret administrerer, forholder sig til
forslaget.

Problemstilling

Medlemsforslag fra Lean Milo:

"Forsvaret har en genbrugsplads i Nyboder. Forsvaret, som administrerer boliger i Nyboder, har
overfor Teknik- og Miljøforvaltningen afvist at åbne genbrugspladsen i Nyboder andre end beboerne i
boligerne, forsvaret administrerer.

Jeg foreslår, at lokaludvalget skriver til Teknik- og Miljøudvalget og forsvaret om behovet for at få
åbnet genbrugspladsen, så den kan benyttes af beboerne i området."

Løsning

Sekretariatet foreslår, at lokaludvalget drøfter og beslutter, om lokaludvalgets skal bemyndige
formanden til efter samråd med næstformændene og Lean Milo at skrive til Teknik- og Miljøudvalget
og forsvaret om behovet for at få åbnet genbrugspladsen, så den kan benyttes af beboerne i
området.

Side 2



Sekretariatet foreslår desuden, at lokaludvalget drøfter og beslutter, om Miljøpunkt Indre By &
Christianshavn forinden skal undersøge, hvordan beboerne i boligerne, som forsvaret administrerer,
forholder sig til forslaget.

Økonomi

Intet.

Videre proces

Afhænger af lokaludvalgets beslutning.

Beslutning

1. Lokaludvalget bemyndigede formanden til efter samråd med næstformændene og
lokaludvalgsmedlem Lean Milo at skrive til Teknik- og Miljøudvalget og forsvaret om behovet for
at få åbnet genbrugspladsen, så den kan benyttes af beboerne i området.

2. Lokaludvalget besluttede, at sekretariatet skal aftale med Miljøpunkt Indre By & Christianshavn,
at Miljøpunkt Indre By & Christianshavn forinden undersøger, hvordan beboerne i boligerne,
som forsvaret administrerer, forholder sig til forslaget.
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